

Комплексное предложение на ремонт и комплектацию

<u>1 комнатной квартиры 39,35 м.кв</u>				
<u>Наименование</u>	<u>Ед.изм.</u>	<u>Кол-во</u>	<u>Цена</u>	<u>Стоимость</u>
(1) коридор 2,93 м.кв				
высота потолка	М	2,70		
площадь	М.КВ	2,93		
периметр	М	7,40		
площадь стен	М.КВ	11,58		
Пол	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Грунтовка пола (цикл)	КВ. М	2,93	40,00	117,20
Укладка керамогранитной плитки	КВ. М	2,93	1 400,00	4 102,00
Затирка швов керамогранитной плитки (с учетом подрезки)	КВ. М	2,93	100,00	293,00
Монтаж плинтуса МДФ	м/п.	3,40	250,00	850,00
Монтаж межстыковочного порожка	шт	4,00	350,00	1 400,00
Стены				
Грунтовка стен (3 цикла)	КВ.М	34,74	40,00	1 389,60
Штукатурка стены по маякам	КВ. М	11,58	450,00	5 211,00
Шпатлевка в 2 слоя	КВ. М	11,58	280,00	3 242,40
Шлифовка стен	КВ. М	11,58	80,00	926,40
Оклейка обоев под окраску	КВ.М	11,58	200,00	2 316,00
Окраска стен в 2 слоя	КВ.М	11,58	250,00	2 895,00
Устройство дверных откосов ГКЛ с окраской	М.	5,20	600,00	3 120,00
Монтаж межкомнатных дверей и установка фурнитуры (замок)	шт	4,00	3 000,00	12 000,00
Потолок				
Грунтовка потолка (3 цикла)	КВ.М	8,79	40,00	351,60
Штукатурка потолка	КВ.М	2,93	490,00	1 435,70
Шпатлевка потолка в 2 слоя	КВ.М	2,93	280,00	820,40
Шлифовка потолка	КВ.М	2,93	100,00	293,00
Окраска потолка в 2 слоя	КВ.М	2,93	250,00	732,50
				41 495,80 Р
(2) ванная 2,92 м.кв				
высота потолка	М	2,70		
площадь	М.КВ	2,92		
периметр	М	6,84		
площадь стен	М.КВ	17,21		
Пол	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Стоимость

Грунтовка пола (цикл)	КВ. М	2,92	40,00	116,80
Гидроизоляция пола	КВ. М	2,92	100,00	292,00
Укладка керамогранитной плитки (с учетом подрезки)	КВ. М	2,92	1 400,00	4 088,00
Затирка швов керамогранитной плитки	КВ. М	2,92	100,00	292,00
Стены				
Грунтовка пола (цикл)	КВ.М	34,42	40,00	1 376,80
Штукатурка стены по маякам	КВ. М	17,21	450,00	7 744,50
Облицовка керамической настенной плиткой	КВ. М	17,21	1 150,00	19 791,50
Затирка швов керамической плитки	КВ. М	17,21	100,00	1 721,00
Потолок				
Грунтовка потолка (2 цикла)	КВ.М	5,84	40,00	233,60
Монтаж подвесного потолка из гипсокартонных листов в один слой в одной плоскости	КВ.М	2,92	800,00	2 336,00
Шпатлевка потолка в 2 слоя	КВ.М	2,92	280,00	817,60
Шлифовка потолка	КВ.М	2,92	100,00	292,00
Окраска потолка в 2 слоя	КВ.М	2,92	250,00	730,00
				39 831,80 Р
(3) туалет 1,38 м.кв				
высота потолка	М	2,70		
площадь	М.КВ	1,38		
периметр	М	5,14		
площадь стен	М.КВ	12,62		
Пол	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Грунтовка пола (цикл)	КВ. М	1,38	40,00	55,20
Гидроизоляция пола	КВ. М	1,38	100,00	138,00
Укладка керамогранитной плитки (с учетом подрезки)	КВ. М	1,38	1 400,00	1 932,00
Затирка швов керамогранитной плитки	КВ. М	1,38	100,00	138,00
Стены				
Монтаж гипсокартонного короба (ГВС,ХВС,фановая)	ИЗД	1,00	1 500,00	1 500,00
Грунтовка стен (2 цикла)	КВ.М	25,24	40,00	1 009,60
Штукатурка стены по маякам	КВ. М	12,62	450,00	5 679,00
Облицовка керамической настенной плиткой	КВ. М	12,62	1 150,00	14 513,00
Затирка швов керамической плитки	КВ. М	12,62	100,00	1 262,00
Монтаж ревизионного лючка (под плитку)	ШТ	1,00	1 900,00	1 900,00
Потолок				
Грунтовка потолка (2 цикла)	КВ.М	2,76	40,00	110,40
Монтаж подвесного потолка из гипсокартонных листов в один слой в одной плоскости	КВ.М	1,38	800,00	1 104,00
Шпатлевка потолка в 2 слоя	КВ.М	1,38	280,00	386,40
Шлифовка потолка	КВ.М	1,38	100,00	138,00
Окраска потолка в 2 слоя	КВ.М	1,38	250,00	345,00
				30 210,60 Р

(3) кухня 11,12 м.кв				
высота потолка	м	2,70		
площадь	м.кв	11,12		
периметр	м	13,40		
площадь стен	м.кв	32,04		
Пол	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Грунтовка пола (цикл)	кв. м	11,12	40,00	444,80
Укладка керамогранитной плитки	кв. м	11,12	1 400,00	15 568,00
Затирка швов керамогранитной плитки (с учетом подрезки)	кв. м	11,12	100,00	1 112,00
Монтаж плинтуса МДФ	м/п.	12,50	250,00	3 125,00
Стены				
Грунтовка стен (3 цикла)	кв.м	96,12	40,00	3 844,80
Штукатурка стены по маякам	кв. м	32,04	450,00	14 418,00
Затирка швов керамической плитки (рабочая зона)	кв. м	32,04	100,00	3 204,00
Шпатлевка в 2 слоя	кв. м	32,04	280,00	8 971,20
Шлифовка стен	кв. м	32,04	80,00	2 563,20
Оклейка обоев под окраску	кв.м	32,04	200,00	6 408,00
Окраска стен в 2 слоя	кв.м	32,04	250,00	8 010,00
Устройство оконных откосов из ГКЛ с окраской	м.	4,50	650,00	2 925,00
Монтаж подоконника пластикового	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
Монтаж карниза	шт	1,00	500,00	500,00
Потолок				
Грунтовка потолка (3 цикла)	кв.м	33,36	40,00	1 334,40
Штукатурка потолка	кв.м	11,12	490,00	5 448,80
Шпатлевка потолка в 2 слоя	кв.м	11,12	280,00	3 113,60
Шлифовка потолка	кв.м	11,12	100,00	1 112,00
Окраска потолка в 2 слоя	кв.м	11,12	250,00	2 780,00
				86 382,80 Р
(4) комната 14,9 м.кв				
высота потолка	м	2,70		
площадь	м.кв	14,90		
периметр	м	15,53		
площадь стен	м.кв	35,90		
Пол	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Укладка подложки	кв. м	14,90	50,00	745,00
Укладка ламината	кв. м	14,90	300,00	4 470,00
Монтаж плинтуса МДФ	м/п.	14,63	250,00	3 657,50
Устройство порожка (вход на балкон)	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
Стены				
Грунтовка стен (3 цикла)	кв.м	107,70	40,00	4 308,00

Штукатурка стены по маякам	кв. м	35,90	450,00	16 155,00
Шпатлевка в 2 слоя	кв. м	35,90	280,00	10 052,00
Шлифовка стен	кв. м	35,90	80,00	2 872,00
Оклейка обоев под окраску	кв.м	35,90	200,00	7 180,00
Окраска стен в 2 слоя	кв.м	35,90	250,00	8 975,00
Устройство оконных откосов из ГКЛ с окраской	м.	6,70	650,00	4 355,00
Монтаж подоконника пластикового	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
Монтаж карниза	шт	1,00	500,00	500,00
Потолок				
Грунтовка потолка (3 цикла)	кв.м	44,70	40,00	1 788,00
Штукатурка потолка	кв.м	14,90	490,00	7 301,00
Шпатлевка потолка в 2 слоя	кв.м	14,90	280,00	4 172,00
Шлифовка потолка	кв.м	14,90	100,00	1 490,00
Окраска потолка в 2 слоя	кв.м	14,90	250,00	3 725,00
				84 745,50 Р
<u>Сантехнические работы</u>				
Разводка ХВС и ГВС по точкам (прокладка труб, вывод водорозеток)	точ	8	1 800,00	14 400,00
Разводка канализационных труб (прокладка труб, установка отводов)	точ	5	1 800,00	9 000,00
Стандартная схема подключения водосчетчика, монтаж фильтра, шарового вентиля	точ	2	1 500,00	3 000,00
				26 400,00 Р
<u>Электротехнические работы</u>				
Демонтаж/монтаж розеток и выключателей	шт.	17	350,00	5 950,00
				5 950,00 Р

ИТОГО по работам

315 016,50 Р

Материалы черновые				
Клей гипсовый монтажный Knauf Perlfix 30 кг	шт.	2	335,00	670,00
Гипсокартон Knauf влагостойкий 2500x1200x12,5 мм	шт.	2	356,00	712,00
Гипсокартон Knauf 2500x1200x12,5 мм	шт.	1	283,00	283,00
Гипсокартон , направляющие, расходные (короб для стояков)	шт.	1	1 800,00	1 800,00
Гипсокартон влагостойкий 2500x1200x9,5 мм	шт.	4	353,00	1 412,00
Профиль потолочный ПП 60x27, 3 м	шт.	5	178,00	890,00
Профиль потолочный направляющий ППН 28x27, 3 м	шт.	3	129,00	387,00
Соединитель профилей Краб 1-уровневый П60x27 мм, 0,9 мм	шт.	9	16,00	144,00
Удлинитель профилей П60x27	шт.	9	6,00	54,00
Подвес прямой П60x27 мм	шт.	9	9,00	81,00
Саморезы "клопы" 19x4.2 мм (200 шт)	упак	1	90,00	90,00

Дюбель Sormat 6x30 NAT нейлон (100 шт)	упак	2	120,00	240,00
Саморезы ГД 25x3.8 (3.5) мм (200 шт)	упак	1	94,00	94,00
Саморезы ГМ 35x3,5мм (150 шт) усиленные Wenko	упак	2	162,00	324,00
Лента уплотнительная Knauf Дихтунгсбанд 3x70 мм 30 м	шт	1	302,00	302,00
Малярная лента 0,030x25 м жёлтая	шт	1	35,00	35,00
Профиль углозащитный (алюминиевый) 25x25 мм, 3 м Стандарт 0,4 мм	шт.	11	69,00	759,00
Грунт универсальный Мультигрунд Кнауф 10кг	шт.	5	945,00	4 725,00
Гидроизоляция Гидроласт Универсал 15 кг+3 л	к-т	1	949,00	949,00
Штукатурка гипсовая Knauf Ротбанд 30 кг	шт.	62	410,00	25 420,00
Штукатурка цементная фасадная Knauf Унтерпутц 25 кг	шт.	20	268,00	5 360,00
Сетка стеклотканевая Интерьер 5x5 мм (1x50 м) (65 гр/м2)	шт.	3	1 081,00	3 243,00
Профиль маячковый Оптима 6 мм 3 м 0.30 мм	шт.	51	24,00	1 224,00
Шпаклевка для сухих помещений weber.vetonit LR 25кг	шт.	11	746,00	8 206,00
Шпаклевка для влажных помещений weber.vetonit VH белая 20 кг	шт.	1	495,00	495,00
Наждачная бумага Mirco Mirka P60 желтая 115 мм 5 м	шт	3	279,00	837,00
Наждачная бумага Mirco Mirka P120 желтая 115 мм 5 м	шт	3	205,00	615,00
Наждачная бумага Mirco Mirka P150 желтая 115 мм 5 м	шт	3	199,00	597,00
Отвод внутренний 50 мм, 87° однораструбный	шт.	3	14,00	42,00
Отвод внутренний 50 мм, 45° однораструбный	шт.	2	14,00	28,00
Труба канализационная внутренняя 50x1000 мм	шт.	3	73,00	219,00
Труба канализационная внутренняя 50x 500 мм	шт.	3	40,00	120,00
Тройник внутренний 50 мм, 87°	шт.	1	37,00	37,00
Отвод внутренний 110 мм, 87° однораструбный	шт.	1	59,00	59,00
Манжета для унитаза прямая	шт.	1	87,00	87,00
Муфта внутренняя переходная 110x50 мм	шт.	1	41,00	41,00
Труба канализационная внутренняя 110x 250	шт.	1	190,00	190,00
Комплект монтажный Unipak №1 для воды	шт.	1	105,00	105,00
Гибкая подводка для воды 50 см 1/2" в/в	шт.	1	72,00	72,00
Счетчик для воды универсальный 110 мм	шт.	2	476,00	952,00
Фильтр косой Valtec 1/2" внут(р)	шт.	2	188,00	376,00
Заглушка полипропиленовая РТП 1/2" НР	шт.	8	3,00	24,00
Угол полипропиленовый РТП 20 мм 90°	шт.	6	3,20	19,20
Муфта полипропиленовая РТП 20 мм	шт.	4	3,00	12,00
Тройник полипропиленовый РТП 20 мм	шт.	3	5,00	15,00
Фиксатор для полипропиленовых труб двойной	шт.	5	7,70	38,50
Обвод полипропиленовый РТП 20 мм РТП 20 мм	шт.	2	14,00	28,00
Водорозетка полипропиленовая 20x1/2" ВР РТП	шт.	8	42,00	336,00
Труба полипропиленовая армированная стекловолокном РТП 20x2000 мм PN 25	шт.	18	73,00	1 314,00
Кран шаровый 1/2" в/н ручка бабочка	шт.	2	143,00	286,00
Сифон для душевого поддона с прикручивающимся выпуском 1 1/2" и гибким соединением 4	шт.	1	199,00	199,00

Сифон для мойки 1 1/2"x40 со встроенным выпуском и гофротрубой 40x40/50 800мм Tour Eiffel	шт.	1	262,00	262,00
Герметик силиконовый MasterTeks ProfiMaster санитарный 290 мл белый	шт.	1	212,00	212,00
Материалы чистовые				
Belani Керамический гранит 60*15 см 1.35м2	упак	11	891,00	9 801,00
Belani Керамогранит Флоренция G коричневый 42x42 см 1.41м2	упак	4	782,55	3 130,20
Belani плитка настенная Флоренция светло-коричневый 25x50 см 1.375 м2	упак	23	800,25	18 405,75
Клей "Усиленный" КРЕПС - 25 кг	шт.	10	265,00	2 650,00
Крестики (100шт)	упак	10	16,00	160,00
Клинья для кафеля 24x5 мм (100шт)	упак	2	33,00	66,00
Затирка Ceresit CE 33 №43 багама бежевый 5 кг	шт.	6	407,00	2 442,00
Люк под плитку Нажимной Стил 300x300	шт.	1	2 800,00	2 800,00
Саморезы "клопы" 19x4.2 мм (200 шт)	шт.	1	90,00	90,00
Подоконник ПВХ 300 мм белый (3 п.м)	шт.	3	770,00	2 310,00
Заглушки к подоконнику	шт.	4	50,00	200,00
МАКРОФЛЕКС SNAKETEC Премиум проф. пена монтажная (0,77л) всесезонная	шт.	2	472,00	944,00
Обои под покраску виниловые на флизелине Палитра 401-01 (1,06x25 м)	рул	4	1 393,00	5 572,00
Клей для обоев Quelyd СПЕЦ-ФЛИЗЕЛИН (0,45 кг)	шт.	3	369,00	1 107,00
Подложка вспененная Стенофон 3 мм 1.05x20 м	рулон	1	240,00	240,00
Tarkett Ламинат коллекция ROBINSON (уп. 2.005 м2)	упак	8	1 485,70	11 885,60
Плинтус мдф 04-54-10 2.4м (с учетом покраски в любой ral)	шт.	13	422,00	5 486,00
Жидкие гвозди QuelydМастификс 310 мл	шт.	3	191,00	573,00
Краска в/д для обоев Tareten Farbe основа A (10 л)	шт.	4	1 328,00	5 312,00
Краска в/д акрилатная для потолка Decoself белая (10 л)	шт.	2	513,00	1 026,00
Краска в/д для стен и потолков Decoself влагостойкая (10 л)	шт.	1	576,00	576,00
Малярная лента 0,050x50 м жёлтая	шт.	2	92,00	184,00
Краска в/д влагостойкая ТЕКС Профи супербелая (1,8 л=2,6 кг)	шт.	1	180,00	180,00
Порог стыкоперекрывающий 25x900 мм	шт.	4	74,00	296,00

МЕЖКОМНАТНЫЕ ДВЕРИ - ПГ ЭКО 6 БЕЛЕНый ДУБ экошпон Материал: массив сосны, МДФ. Покрытие: экопокрытие Вставки - металлизированный пластик Каркас: каркасно-сотовый. Размеры полотна: 600*1900*35 600*2000*35 700*2000*35 800*2000*35 900*2000*35 Комплект поставки: полотно ПГ ЭКО 6 БЕЛЕНый ДУБ экошпон стандартного размера - 1 шт; Коробка МДФ с упл. СТОЙКА - 3 шт; петли - 1 компл.; Наличник гладкий (ШТ) - 5 шт; Притворная планка - 1 шт; Установка межкомнатной двери стандартного размера без учета стоимости доп.работ	шт.	4	5 668,00	22 672,00
Ручка Фиксатор WC Цвет - золото/хром, НК-01 WC PG RUCETTI	шт.	4	450,00	1 800,00
ИТОГО по материалам				164 930,25 Р

ИТОГО по ВДЦ	479 946,75 Р
---------------------	---------------------

*Примечание: Двери межкомнатные- замер в черте КАД 400р., доставка в черте КАД 680р.,подъем на лифте (груз.пасс.) 150р./к-т, подъем без лифта 150р/этаж/к-т
Доставка материала и вывоз строительного мусора оплачивается по факту*

Дополнительные опции				
Монтаж сантехники				
Монтаж раковины	шт.	1	2 200,00	2 200,00
Монтаж ванны (установка,заделка,присоединение приборов к трубопроводам)	шт.	1	3 000,00	3 000,00
Монтаж смесителя (санузел)	шт.	1	850,00	850,00
Монтаж инсталляции	шт.	1	3 500,00	3 500,00
Монтаж унитаза на инсталляции	шт.	1	2 500,00	2 500,00
Монтаж полотенцесушителя	шт.	1	2 500,00	2 500,00
				14 550,00 Р
Сантехника				
Тумба с раковиной 60 Alta	шт.	1	6 600,00	6 600,00
МИКС ЭНД ФИКС 7403 Смеситель для умывальника Соффрон двуручный	шт.	1	3 000,00	3 000,00
Акриловая ванна Cersanit Lorena 170 с ножками	шт.	1	10 659,00	10 659,00

МИКС ЭНД ФИКС 1007 Смеситель для ванны Зетта одноручный с L- изл 350мм и аксес. (картридж d=40мм)	шт.	1	3 500,00	3 500,00
Система монтажная GROHE Solido Perfect 5 в 1 с унитазом Dell, пр-во Германия	шт.	1	15 990,00	15 990,00
Полотенцесушитель Фокстрот с полкой 500х600 мм	шт.	1	2 861,00	2 861,00
				42 610,00 Р
<u>Входные двери</u>				
Монтаж входной двери (монтаж в стандартный проем, доставка в черте КАД, подъем на грузовом лифте 3м, демонтаж картонной двери в новостройках, герметизация швов)	шт	1	1 000,00	1 000,00
Стальная дверь Гранит Т2 Люкс (Внешняя сторона Венге, внутренняя сторона венге /беленый клен)	шт.	1	28 900,00	28 900,00
				29 900,00 Р
<u>Комплектация мебелью и бытовой техникой</u>				
<u>Декор</u>				
Монтаж карниза	шт	2	600,00	1 200,00
Карниз телескоп. 2-рядный 150-300см черный наконечник шар	шт	2	1 790,00	3 580,00
Штора портьерная на шт.ленте ТАС сатен 200х265см белая	шт	4	1 190,00	4 760,00
				9 540,00 Р
<u>Сборка мебели и подключение бытовой техники</u>				
Сборка и доставка встраиваемой мебели (доставка в пределах КАД по городу)*	услуга	15	2 014,67	30 220,00
Монтаж и подключение холодильника	шт.	1	1 550,00	1 550,00
Монтаж и подключение стиральной машины	шт.	1	1 550,00	1 550,00
Монтаж и подключение варочной поверхности	шт.	1	1 550,00	1 550,00
Монтаж и подключение духового шкафа	шт.	1	1 550,00	1 550,00
Монтаж и подключение вытяжки	шт.	1	1 550,00	1 550,00
Монтаж и подключение телевизора	шт.	2	600,00	1 200,00
Монтаж мойки с учетом врезки	шт.	1	2 500,00	2 500,00
Монтаж смесителя (кухня)	шт.	1	850,00	850,00
Доставка и подъем бытовой техники	услуга	7	1 128,57	7 900,00
				50 420,00 Р
<i>*За КАД 30 руб км Подъем 1 этаж (на лифте 1 + последний) 50 руб за модуль</i>				
<u>Мебель и бытовая техника встраиваемая</u>				
Кровать	шт	1	23 003,75	23 003,75
Стол 1200	шт	1	2 492,50	2 492,50
Тумба под раковину	шт	1	9 427,50	9 427,50
Купе 2000+225	шт	1	46 352,50	46 352,50
Кухня встраиваемая	шт	1	69 251,25	69 251,25
Стол 1600-2000	шт	1	66 500,00	66 500,00

Стулья	шт	6	5 825,00	34 950,00
Матрац 2100*1800	шт.	1	25 000,00	25 000,00
Тумба прикроватная	шт	1	3 352,50	3 352,50
Тумба столик	шт.	1	6 870,00	6 870,00
Зеркало Neve Duo 60 600*800*30 LED-подсветка,кнопочный выключатель	шт.	1	6 600,00	6 600,00
Мойка накладная 80*60 см (левая)	шт	1	1 800,00	1 800,00
Смеситель для кухни JUGUNI PHOENIX 14873 однорычажный	шт	1	669,00	669,00
EDM 041 BL Электрический духовой шкаф	шт.	1	12 990,00	12 990,00
EVH 640 BL Электрическая варочная панель	шт.	1	11 990,00	11 990,00
Hubble G 2M 600 Black Встраиваемая кухонная вытяжка	шт.	1	6 290,00	6 290,00
Встраиваемый двухкамерный холодильник ATLANT XM 4307-000 (178x54x56)	шт.	1	23 990,00	23 990,00
Стиральная машина Indesit IWSC 5105 CIS	шт	1	4 990,00	4 990,00
LED телевизор LG 20 MT 48 VF-PZ, кронштейн для телевизоров Holder LCDS-5038 металл (кухня)	шт	1	9 323,00	9 323,00
LED телевизор Harper 32 R 670 T, кронштейн для телевизоров Holder LCDS-5038 металл (комната)	шт.	1	11 643,00	11 643,00
				377 485,00 Р